
XC20_L-Carnicut – Tekutý L-Karnitin s obsahem extraktu zelených kávových 
zrn. Doplněk stravy. Průměrné výživové hodnoty v jedné dávce (15ml – jedna 
lžíce): Energetická hodnota 4,2kJ/ 1kcal, Tuky 0g (z toho nasycené mastné kyseliny 
0g), Sacharidy 0g (z toho cukry 0g), Vláknina 0g, Bílkoviny 0g, Sůl 0g. Další účinné 
složky v jedné porci (15ml): L-Karnitin 2400mg, Extrakt ze zelených kávových zrn 
(45% kyseliny Chlorogenové) 50mg, Chrom (Polynikotinát) 12µg. Složení: L-Karnitin, 
Extrakt ze zelených kávových zrn (45% kyseliny Chlorogenové), Chrom 
(Polynikotinát), Purifikovaná voda, Kyselina fosforečná, Kyselina citronová, Kyselina 
jablečná, Spirulina Blue, Acesulfam K, Sorbát draselný, Benzoát sodný, Sukralóza, 
Aroma. Doporučené dávkování: Před užitím protřepejte. Jako doplněk stravy 
můžete užívat jednu lžíci (15ml) až 2x denně na lačno. V tréninkové dny užívejte 30 
až 60 minut před tréninkem. V odpočinkové dny konzumujte kdykoliv během dne. 
Upozornění: Nápoj neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. Uchovávejte 
v teplotách od 15-25°C. Po otevření uchovávejte v lednici. Ukládejte mimo dosah dětí. 
Není určeno pro děti, osoby mladší 18 let, těhotné a kojící ženy. Referenční hodnota 
příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: 
Neobsahuje běžné alergeny. Může obsahovat stopy vajec, ryb, mléka, arašídů, 
měkkýšů, soji, ořechů, pšenice, celeru, korýšů, Lepku, Lupinu, hořčice, 
sezamových semínek a siřičitanů. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo 
šarže: uvedeno u hrdla obalu. Balení: 465ml. Vyrobeno v USA. Příchuť: Blue 
Raspberry. Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 
01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz 


